CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, VALOR E CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO: As despesas com execução deste CONTRATO correrão à conta das seguintes 

dotações orçamentárias: Função Programática: 01.031.001.2001, Categoria Econômica: 33.90.39.05, 

Fonte de Recurso: 1.500, Valor Global: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS), que 

deverá ser pago diretamente ao CONTRATADO em 12 (DOZE) PARCELAS, MENSAIS e 

SUCESSIVAIS, a contar a primeira da data de 20/06/2025 e a décima segunda e última parcela na 

data de 20/06/2026, cada uma no valor de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) brutos, de acordo 

com o respectivo Cronograma de Desembolso, devendo ser depositado diretamente na conta corrente 

de titularidade do CONTRATADO no Banco Bradesco, Agência nº 0523, Conta Corrente nº 

0066642-4. 

Parágrafo único – A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO na forma estabelecida no